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ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

LERMA 3038
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AL 31 DE MARZO DE 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribucién o Aportacién de Mejoras por Obras Piiblicas
Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Compren en los numerales anteriores causados en Ejer Ant
Pendientes de Liquidacién o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Las Participaciones derivadas de la aplicacion de Ia Ley de Coordinacion Fiscal y
demas ordenamientos juridic

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales:

Pensiones y Jubilaciones

407,767.50

407,767.50

6,738,067.83

6,738,067.83

913.95

913.95

7,146,749.28

5,025,664.62
1,354,557.18
1,088,735.32

7,478,957.12

104,107.00

(N

198,954.29

198,854.29

4,926,538.09 ~

4,926,538.09

594.95

594.95

5,126,087.33

2,723,424.83
239,047.19
358,643.14

3,321,115.16

16,100.00

606,721.79

606,721.79

11,664,605.92
11,664,605.92

1,508.90

1,508.90
12,272,836.61

7,749,089.45
1,693,604.37
1,457,378.46
10,800,072.28

120,207.00
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Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

104,107.00

0.00

18,386.00

7,601,450.12

-454,700.84

16,100.00

0.00

0.00

0.00

3,337,215.16

1,788,872.17

120,207.00

0.00

0.00

18,386.00

10,938,665.28

1,334,171.33

6\ ¢/ ~
'p'v",'{',r’ RACION 19\\?},
2A CcO

PRESIDENTA

OSFDIM106/10/05

FECHA DE ELABORACION: 24/04/2018

Hoja: 2 de 2




